pagamento previstas no contrato.  

c) alterações na razão ou na denominação social do contratado.  

d) empenho de dotações orçamentárias. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

5.1. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$94.000,00 

(noventa e quatro mil reais). 

5.2. O pagamento será efetuado até o décimo dia útil do mês subsequente ao da prestação 

do serviço, mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal, que deverá conter em local 

de fácil visualização a indicação do nº do processo, a fim de acelerar o tramite de